
מחירון 2024

דקה

שתי דקות

שלוש דקות

ארבע דקות

חמש דקות

ktuvit16@gmail.com www.ktuvit.co.ilוואטסאפ בלבד 051-2696930

עבודה חד פעמית 
עברית - עברית

₪ 70

₪ 130

₪ 180

₪ 220

₪ 250

זמן אספקה - עד 40 דקות 3-4 ימי עסקיםהמחיר הינו לקובץ srt ללא צריבה
מעל 40 דקות - 5 ימי עסקים

15 דקות

30 דקות

₪ 375

₪ 600
הבנק תקף ל-4 חודשים מיום הרכישה

בנק הדקות מעניק מחיר משתלם לדקת סרטון
ומתאים למי שעובד.ת בנפח עבודה גבוה

המחיר אינו כולל צריבה של הכתוביות, אלא קובץ srt בלבד

עבור כתוביות בפורמט לאורך/ריבועי או סרטונים הדורשים 
הרבה  חיתוכים עקב משפטים קצרים, התעריף מוכפל בתוך בנק הדקות

זמן אספקה - 3 ימי עסקים

בנק דקות
עברית - עברית

תרגומים
לשפות נוספות

זמן אספקה -תלוי פרויקט 

לקבלת הצעת מחיר מותאמת אישית, יש לפנות אלינו
ולשלוח את הסרטון הרלוונטי

המחיר לקובץ srt בלבד

השפות להן אנו נותנים שירות:
אנגלית, רוסית

תוספת 30% לחומר מקצועי

חלק מדקה ייחשב לדקה

חלק מדקה ייחשב לדקה

15 ש״ח ל-250 מילים לאיכות שמע טובה עד 3 דוברים

תמלול חומרי גלם
עברית - עברית

יצירת קשר

ניתן לקנות בנק ״צריבות״ במחיר מיוחד לרוכשי הבנק בלבד (10 ש״ח לצריבה)



₪ 30

₪ 70

₪ 120

50%

75%

100%

הוספת פתיח וסגיר המסופקים על ידי הלקוח (פר סרטון)

הוספת לוגו המסופק על ידי הלקוח (פר סרטון)

הוספת טייטלים (שמות דוברים)

שעת עריכה - תעריף רגיל ללא דחיפות

₪ 50

₪ 20

₪ 150

כתוביות סטטיות רגילות בשילוב צבע והדגשת/הגדלת מילים

כתוביות דינמיות עם צביעת האותיות בהתאם לקצב הדיבור

90 ₪ לדקה

כתוביות
מיוחדות

תוספת צריבה לסרטון עד 10 דקות

תוספת צריבה לסרטון עד 30 דקות

תוספת צריבה לסרטון עד 60 דקות

לרוכשי בנק דקות: 20 צריבות

2 ימי עסקים

24 שעות

לאותו היום או לעבודה בסופ״ש (עד לפני ואחרי כניסת שבת)

20 ₪ ליח׳

120 ₪ לדקה

ניתן לפנות אלינו לקבלת דוגמאות

עלויות צריבה
פיקס פרייס לכל הסרטון

תוספת דחיפות
לכל סוגי העבודות

עריכת
וידאו

המחירים מותנים בקבלת וידאו סופי. 
כל שינוי בווידאו לאחר קבלת ההזמנה יחוייב ב-50% מעלות הסרטון.

המחיר כולל 2 סבבי תיקונים ללא תוספת תשלום.
כל סבב תיקונים נוסף יחוייב לפי שעת עריכה בשווי 150 ש״ח.

החיוב הסופי יחוייב לפי מספר הדקות בפועל לאחר קבלת העבודה.
תנאי התשלום: 

כמקובל על שני הצדדים דרך פייבוקס או העברה בנקאית. 
אין תוספת מע״מ (עוסק פטור).

ט.ל.ח. כל המחירים עשויים להשתנות מעת לעת בכפוף לשיקול דעתה הבלעדי של החברה.

מחירון 2024
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יצירת קשר

₪ 200


